
BRENDOW-CUP

Moers (GER)
30.09.2017

OFFICIAL

Florett männlich

Einzel

Aktive

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Rheinischer Fechterbund
Document ID: FE_FIE_0001.1
30.09.2017 18:35

1 / 1

Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ABBOUD AL-ISSA Duraid NR Kölner FK 1979 R M 2.43 GER00109925 ja

BOY Christian NR Eintracht Duisburg 1997 R M 2.17 GER00090661 ja

DITTMER Sandro NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 2000 R M 3.9999 GER00090960 ja

FULLWOOD Bryan NR DFC Düsseldorf 1986 R M 2.22 GER00103432 ja

HARY Andreas NR DFC Düsseldorf 1978 R M 3.9999 GER00081654 ja

HOSE Christian NR Eintracht Duisburg 1980 R M 2.26 GER00061255 ja

JULIAN Watson NR DFC Düsseldorf 1992 R M 3.9999 GER00116237 ja

KRUMSTROH Sönke HH Walddörfer SV 1998 R M 3.9999 GER00094248 ja

MACHETANZ Arne NR OFC Bonn 1998 R M 1.40 GER00063183 ja

MATTERN Oliver NR Duisburger FK 1990 R M 2.27 GER00104306 ja

MUSCHENICH Carsten NR Dürener FK 1976 L M 3.9999 63838 ja

NEUHAUS Matthias NR FC Moers 1995 R M 1.46 GER00064068 ja

PFANN Florens NR OFC Bonn 1995 L M 2.10 GER00089673 ja

RAHIMIAN Benjamin HH Walddörfer SV 2000 R M 3.9999 GER00107087 ja

SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 2001 R M 1.48 GER00090911 ja

SCHRAMM Nils Michael NR OFC Bonn 2000 R M 1.49 GER00085887 ja

STIEREN Niklas NR FC Moers 2000 R M 2.19 GER00092543 ja

VESPER Marian Alexander NR ETUF Essen 1993 R M 1.39 GER00067422 ja

VÖMEL Julius NR DFC Düsseldorf 1988 R M 3.9999 GER00115548 ja

VON MASSENBACH Jonathan HH Walddörfer SV 2000 R M 3.9999 GER00112636 ja

WALTER Jörg NR DFC Düsseldorf 1985 R M 2.34 GER00088814 ja

WOLF Henrik HH Walddörfer SV 1992 R M 3.9999 GER00068152 ja

ZYBER Johannes NR FC Moers 1982 R M 2.45 GER00068477 ja

  23 Starter (23 anwesend)
 

NED DE WAAL Dieter Holland Schermen 2001 R M 3.9999 NED00000000 ja

JACQUES Nathan SC Amsterdam 1999 R M 3.9999 NED00000000 ja

JANS KOHNEKE Teun SC Amsterdam 2000 R M 3.9999 NED00000000 ja

PROMMEL Wouter SC Amsterdam 2000 R M 3.9999 NED00000000 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

2 Nationen, 27 Starter (27 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 039 1.0 GER VESPER Marian Alexander NR ETUF Essen M ja

2. 1 040 1.0 GER MACHETANZ Arne NR OFC Bonn M ja

3. 1 046 1.0 GER NEUHAUS Matthias NR FC Moers M ja

4. 1 048 1.0 GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf M ja

5. 1 049 1.0 GER SCHRAMM Nils Michael NR OFC Bonn M ja

6. 2 010 38.0 GER PFANN Florens NR OFC Bonn M ja

7. 2 017 26.0 GER BOY Christian NR Eintracht Duisburg M ja

8. 2 019 16.0 GER STIEREN Niklas NR FC Moers M ja

9. 2 022 12.0 GER FULLWOOD Bryan NR DFC Düsseldorf M ja

10. 2 026 7.0 GER HOSE Christian NR Eintracht Duisburg M ja

11. 2 027 7.0 GER MATTERN Oliver NR Duisburger FK M ja

12. 2 034 4.0 GER WALTER Jörg NR DFC Düsseldorf M ja

13. 2 043 2.0 GER ABBOUD AL-ISSA Duraid NR Kölner FK M ja

14. 2 045 2.0 GER ZYBER Johannes NR FC Moers M ja

T 9 000 NED DE WAAL Dieter Holland Schermen M ja

T 9 000 NED JANS KOHNEKE Teun SC Amsterdam M ja

T 9 000 NED JACQUES Nathan SC Amsterdam M ja

T 9 000 GER VON MASSENBACH Jonathan HH Walddörfer SV M ja

T 9 000 GER WOLF Henrik HH Walddörfer SV M ja

T 9 000 GER JULIAN Watson NR DFC Düsseldorf M ja

T 9 000 GER HARY Andreas NR DFC Düsseldorf M ja

T 9 000 NED PROMMEL Wouter SC Amsterdam M ja

T 9 000 GER KRUMSTROH Sönke HH Walddörfer SV M ja

T 9 000 GER RAHIMIAN Benjamin HH Walddörfer SV M ja

T 9 000 GER VÖMEL Julius NR DFC Düsseldorf M ja

T 9 000 GER DITTMER Sandro NR 1. FC Quadrath-Ichendorf M ja

T 9 000 GER MUSCHENICH Carsten NR Dürener FK M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] DFB-Rangliste Aktive Herrenflorett Florett männlich Aktive

3 [17] NR-Rangliste Aktive Herrenflorett Florett männlich Aktive
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger (RFB Vizepräsident Sport)
Lara Braun (RFB Observateurin)

Matthias Block (FC Moers)
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Modus

Teilnehmer 27 Teilnehmer

1 Vorrunde
30.09. 18:35

27 Teilnehmer
3 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
30.09. 18:35

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] DFB-Rangliste Aktive Herrenflorett Florett männlich Aktive

3 [17] NR-Rangliste Aktive Herrenflorett Florett männlich Aktive
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 14

GREIFFER Luise, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FULLWOOD Bryan GER DFC Düsseldorf 1 D0 V5 D3 D0 D0 D2 1 10 28 0.167 -18 6.
VESPER Marian Alexander GER ETUF Essen 2 V5 V5 D4 V5 D4 V5 4 28 10 0.667 18 2.
VON MASSENBACH Jonathan GER Walddörfer SV 3 D3 D0 D2 D4 D0 D0 0 9 30 0.000 -21 7.
VÖMEL Julius GER DFC Düsseldorf 4 V5 V5 V5 D1 D2 D2 3 20 24 0.500 -4 5.
DITTMER Sandro GER 1. FC Quadrath-Ichendorf 5 V5 D0 V5 V5 D2 D2 3 19 20 0.500 -1 4.
JANS KOHNEKE Teun NED SC Amsterdam 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 9 1.000 21 1.
STIEREN Niklas GER FC Moers 7 V5 D0 V5 V5 V5 D1 4 21 16 0.667 5 3.

Runde 2 | Bahn 15

KRÜGER Konstantin, GER WE TB Burgsteinfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
JULIAN Watson GER DFC Düsseldorf 1 D3 V5 D1 D2 D0 D1 1 12 28 0.167 -16 7.
MATTERN Oliver GER Duisburger FK 2 V4 D1 D0 V5 D2 D0 2 12 23 0.333 -11 6.
BOY Christian GER Eintracht Duisburg 3 D4 V5 D2 V5 V5 V5 4 26 17 0.667 9 2.
MACHETANZ Arne GER OFC Bonn 4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 7 1.000 23 1.
RAHIMIAN Benjamin GER Walddörfer SV 5 V5 D1 D1 D0 V5 V5 3 17 19 0.500 -2 4.
JACQUES Nathan NED SC Amsterdam 6 V5 V4 D2 D0 D0 D3 2 14 22 0.333 -8 5.
MUSCHENICH Carsten GER Dürener FK 7 V5 V5 D3 D4 D2 V5 3 24 19 0.500 5 3.

Runde 3 | Bahn 11

BRUNETS Ihor, UKR NR VFL Merkur Kleve

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WALTER Jörg GER DFC Düsseldorf 1 D1 D2 D2 V5 D2 1 12 23 0.200 -11 5.
WOLF Henrik GER Walddörfer SV 2 V5 D1 D1 V5 D0 2 12 19 0.400 -7 4.
DE WAAL Dieter NED Holland Schermen 3 V5 V5 V5 V5 D4 4 24 13 0.800 11 2.
NEUHAUS Matthias GER FC Moers 4 V5 V5 D4 V5 D2 3 21 14 0.600 7 3.
HOSE Christian GER Eintracht Duisburg 5 D3 D3 D1 D1 D0 0 8 25 0.000 -17 6.
PFANN Florens GER OFC Bonn 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.

Runde 4 | Bahn 16

FABINGER Nils, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SAUERMANN Tim GER DFC Düsseldorf 1 V5 V5 V5 D3 V5 V5 5 28 15 0.833 13 2.
ZYBER Johannes GER FC Moers 2 D3 D0 V5 D1 D1 V5 2 15 26 0.333 -11 6.
PROMMEL Wouter NED SC Amsterdam 3 D1 V5 V5 D4 V5 V5 4 25 13 0.667 12 3.
HARY Andreas GER DFC Düsseldorf 4 D3 D3 D2 D2 V5 V5 2 20 24 0.333 -4 4.
SCHRAMM Nils Michael GER OFC Bonn 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 13 1.000 17 1.
KRUMSTROH Sönke GER Walddörfer SV 6 D2 V5 D0 D4 D1 V5 2 17 25 0.333 -8 5.
ABBOUD AL-ISSA Duraid GER Kölner FK 7 D1 D3 D1 D0 D2 D4 0 11 30 0.000 -19 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MACHETANZ Arne OFC Bonn 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 NED JANS KOHNEKE Teun SC Amsterdam 6 6 30 9 1.000 21 Q

3 GER SCHRAMM Nils Michael OFC Bonn 6 6 30 13 1.000 17 Q

4 GER PFANN Florens OFC Bonn 5 5 25 8 1.000 17 Q

5 GER SAUERMANN Tim DFC Düsseldorf 5 6 28 15 0.833 13 Q

6 NED DE WAAL Dieter Holland Schermen 4 5 24 13 0.800 11 Q

7 GER VESPER Marian Alexander ETUF Essen 4 6 28 10 0.667 18 Q

8 NED PROMMEL Wouter SC Amsterdam 4 6 25 13 0.667 12 Q

9 GER BOY Christian Eintracht Duisburg 4 6 26 17 0.667 9 Q

10 GER STIEREN Niklas FC Moers 4 6 21 16 0.667 5 Q

11 GER NEUHAUS Matthias FC Moers 3 5 21 14 0.600 7 Q

12 GER MUSCHENICH Carsten Dürener FK 3 6 24 19 0.500 5 Q

13 GER DITTMER Sandro 1. FC Quadrath-Ichendorf 3 6 19 20 0.500 -1 Q

14 GER RAHIMIAN Benjamin Walddörfer SV 3 6 17 19 0.500 -2 Q

15 GER VÖMEL Julius DFC Düsseldorf 3 6 20 24 0.500 -4 Q

16 GER WOLF Henrik Walddörfer SV 2 5 12 19 0.400 -7 Q

17 GER HARY Andreas DFC Düsseldorf 2 6 20 24 0.333 -4 Q

18 GER KRUMSTROH Sönke Walddörfer SV 2 6 17 25 0.333 -8 Q

19 NED JACQUES Nathan SC Amsterdam 2 6 14 22 0.333 -8 Q

20 GER ZYBER Johannes FC Moers 2 6 15 26 0.333 -11 Q

21 GER MATTERN Oliver Duisburger FK 2 6 12 23 0.333 -11 Q

22 GER WALTER Jörg DFC Düsseldorf 1 5 12 23 0.200 -11 Q

23 GER JULIAN Watson DFC Düsseldorf 1 6 12 28 0.167 -16 Q

24 GER FULLWOOD Bryan DFC Düsseldorf 1 6 10 28 0.167 -18 Q

25 GER HOSE Christian Eintracht Duisburg 0 5 8 25 0.000 -17 E

26 GER ABBOUD AL-ISSA Duraid Kölner FK 0 6 11 30 0.000 -19 E

27 GER VON MASSENBACH Jonathan Walddörfer SV 0 6 9 30 0.000 -21 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MACHETANZ Arne NR OFC Bonn 6 6 30 7 1.000 23

2 NED JANS KOHNEKE Teun SC Amsterdam 6 6 30 9 1.000 21

3 GER SCHRAMM Nils Michael NR OFC Bonn 6 6 30 13 1.000 17

4 GER PFANN Florens NR OFC Bonn 5 5 25 8 1.000 17

5 GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 5 6 28 15 0.833 13

6 NED DE WAAL Dieter Holland Schermen 4 5 24 13 0.800 11

7 GER VESPER Marian Alexander NR ETUF Essen 4 6 28 10 0.667 18

8 NED PROMMEL Wouter SC Amsterdam 4 6 25 13 0.667 12

9 GER BOY Christian NR Eintracht Duisburg 4 6 26 17 0.667 9

10 GER STIEREN Niklas NR FC Moers 4 6 21 16 0.667 5

11 GER NEUHAUS Matthias NR FC Moers 3 5 21 14 0.600 7

12 GER MUSCHENICH Carsten NR Dürener FK 3 6 24 19 0.500 5

13 GER DITTMER Sandro NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 3 6 19 20 0.500 -1

14 GER RAHIMIAN Benjamin HH Walddörfer SV 3 6 17 19 0.500 -2

15 GER VÖMEL Julius NR DFC Düsseldorf 3 6 20 24 0.500 -4

16 GER WOLF Henrik HH Walddörfer SV 2 5 12 19 0.400 -7

17 GER HARY Andreas NR DFC Düsseldorf 2 6 20 24 0.333 -4

18 GER KRUMSTROH Sönke HH Walddörfer SV 2 6 17 25 0.333 -8

19 NED JACQUES Nathan SC Amsterdam 2 6 14 22 0.333 -8

20 GER ZYBER Johannes NR FC Moers 2 6 15 26 0.333 -11

21 GER MATTERN Oliver NR Duisburger FK 2 6 12 23 0.333 -11

22 GER WALTER Jörg NR DFC Düsseldorf 1 5 12 23 0.200 -11

23 GER JULIAN Watson NR DFC Düsseldorf 1 6 12 28 0.167 -16

24 GER FULLWOOD Bryan NR DFC Düsseldorf 1 6 10 28 0.167 -18
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
MACHETANZ Arne
NR OFC Bonn

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

17
HARY Andreas
NR DFC Düsseldorf

GER D 10

16
WOLF Henrik
HH Walddörfer SV

GER V 15

  R: HAMLESCHER Magnus (GER)

  Bahn 1

9
BOY Christian
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

24
FULLWOOD Bryan
NR DFC Düsseldorf

GER D 7

  R: HAMLESCHER Magnus (GER)

 

25 *** Freilos ***

8
PROMMEL Wouter
SC Amsterdam

NED

 

 

5
SAUERMANN Tim
NR DFC Düsseldorf

GER

28 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

21
MATTERN Oliver
NR Duisburger FK

GER D 5

12
MUSCHENICH Carsten
NR Dürener FK

GER V 15

  R: JACAK Pawel (POL)

  Bahn 2

13
DITTMER Sandro
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER D 14

20
ZYBER Johannes
NR FC Moers

GER V 15

  R: JACAK Pawel (POL)

 

29 *** Freilos ***

4
PFANN Florens
NR OFC Bonn

GER

 

Bahn 3

MACHETANZ Arne
NR OFC Bonn

GER V 15

WOLF Henrik
HH Walddörfer SV

GER D 8

R: KRÜGER Konstantin (GER)

Bahn 1

BOY Christian
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

PROMMEL Wouter
SC Amsterdam

NED D 13

R: HAMLESCHER Magnus (GER)

Bahn 11

SAUERMANN Tim
NR DFC Düsseldorf

GER V 15

MUSCHENICH Carsten
NR Dürener FK

GER D 9

R: JACAK Pawel (POL)

Bahn 2

ZYBER Johannes (20)
NR FC Moers

GER D 3

PFANN Florens
NR OFC Bonn

GER V 15

R: KNAP Barbara (GER)

Bahn 2

MACHETANZ Arne
NR OFC Bonn

GER V 15

BOY Christian (9)
NR Eintracht Duisburg

GER D 8

R: KNAP Barbara (GER)

Bahn 1

SAUERMANN Tim
NR DFC Düsseldorf

GER D 9

PFANN Florens
NR OFC Bonn

GER V 15

R: GREIFFER Luise (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
SCHRAMM Nils Michael
NR OFC Bonn

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

19
JACQUES Nathan
SC Amsterdam

NED D 7

14
RAHIMIAN Benjamin
HH Walddörfer SV

GER V 15

  R: KRÜGER Konstantin (GER)

  Bahn 3

11
NEUHAUS Matthias
NR FC Moers

GER V 15

22
WALTER Jörg
NR DFC Düsseldorf

GER D 3

  R: KRÜGER Konstantin (GER)

 

27 *** Freilos ***

6
DE WAAL Dieter
Holland Schermen

NED

 

 

7
VESPER Marian Alexander
NR ETUF Essen

GER

26 *** Freilos ***

 

  Bahn 4

23
JULIAN Watson
NR DFC Düsseldorf

GER D 10

10
STIEREN Niklas
NR FC Moers

GER V 15

  R: VAN GIJSEL Sander (BEL)

  Bahn 4

15
VÖMEL Julius
NR DFC Düsseldorf

GER D 4

18
KRUMSTROH Sönke
HH Walddörfer SV

GER V 15

  R: VAN GIJSEL Sander (BEL)

 

31 *** Freilos ***

2
JANS KOHNEKE Teun
SC Amsterdam

NED

 

Bahn 3

SCHRAMM Nils Michael
NR OFC Bonn

GER V 15

RAHIMIAN Benjamin
HH Walddörfer SV

GER D 5

R: KRÜGER Konstantin (GER)

Bahn 1

NEUHAUS Matthias
NR FC Moers

GER V 15

DE WAAL Dieter
Holland Schermen

NED D 4

R: HAMLESCHER Magnus (GER)

Bahn 4

VESPER Marian Alexander
NR ETUF Essen

GER D 14

STIEREN Niklas
NR FC Moers

GER V 15

R: VAN GIJSEL Sander (BEL)

Bahn 4

KRUMSTROH Sönke (18)
HH Walddörfer SV

GER D 10

JANS KOHNEKE Teun
SC Amsterdam

NED V 15

R: VAN GIJSEL Sander (BEL)

Bahn 3

SCHRAMM Nils Michael
NR OFC Bonn

GER D 11

NEUHAUS Matthias (11)
NR FC Moers

GER V 15

R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 4

STIEREN Niklas (10)
NR FC Moers

GER D 3

JANS KOHNEKE Teun
SC Amsterdam

NED V 15

R: HAMLESCHER Magnus (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
MACHETANZ Arne
NR OFC Bonn

GER V 15

4
PFANN Florens
NR OFC Bonn

GER D 7

  R: GREIFFER Luise (GER)

  Bahn 5

3
NEUHAUS Matthias (11)
NR FC Moers

GER D 14

2
JANS KOHNEKE Teun
SC Amsterdam

NED V 15

  R: HAMLESCHER Magnus (GER)

Bahn 5

MACHETANZ Arne
NR OFC Bonn

GER V 15

JANS KOHNEKE Teun
SC Amsterdam

NED D 5

R: STAFEHL Ingo (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MACHETANZ Arne NR OFC Bonn 1998

2 NED JANS KOHNEKE Teun SC Amsterdam 2000

3 GER NEUHAUS Matthias NR FC Moers 1995

3 GER PFANN Florens NR OFC Bonn 1995

8er Tableau

5 GER SCHRAMM Nils Michael NR OFC Bonn 2000

6 GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 2001

7 GER BOY Christian NR Eintracht Duisburg 1997

8 GER STIEREN Niklas NR FC Moers 2000

16er Tableau

9 NED DE WAAL Dieter Holland Schermen 2001

10 GER VESPER Marian Alexander NR ETUF Essen 1993

11 NED PROMMEL Wouter SC Amsterdam 2000

12 GER MUSCHENICH Carsten NR Dürener FK 1976

13 GER RAHIMIAN Benjamin HH Walddörfer SV 2000

14 GER WOLF Henrik HH Walddörfer SV 1992

15 GER KRUMSTROH Sönke HH Walddörfer SV 1998

16 GER ZYBER Johannes NR FC Moers 1982

32er Tableau

17 GER DITTMER Sandro NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 2000

18 GER VÖMEL Julius NR DFC Düsseldorf 1988

19 GER HARY Andreas NR DFC Düsseldorf 1978

20 NED JACQUES Nathan SC Amsterdam 1999

21 GER MATTERN Oliver NR Duisburger FK 1990

22 GER WALTER Jörg NR DFC Düsseldorf 1985

23 GER JULIAN Watson NR DFC Düsseldorf 1992

24 GER FULLWOOD Bryan NR DFC Düsseldorf 1986

Vorrunde

25 GER HOSE Christian NR Eintracht Duisburg 1980

26 GER ABBOUD AL-ISSA Duraid NR Kölner FK 1979

27 GER VON MASSENBACH Jonathan HH Walddörfer SV 2000
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

BEL VAN GIJSEL Sander 2 2 4 0 0

JANSSENS Gielis 0 0 0

DEN HOARN Christopher 0 0 0

CN KARLSEN Jonas 0 0 0

GER CN SCHULTZE Linda 0 0 0

D KNAP Barbara 1 1 2 0 0

KLUGE Frank 0 0 0

LERNER Alexander 0 0 0

CN BOY Christian 0 0 0

GORRAY Philipp 0 0 0

VOLK Peter 0 0 0

STAFEHL Ingo 1 1 2 0 0

FABINGER Nils 1 1 0 0

GREIFFER Friederike 0 0 0

GREIFFER Luise 1 1 1 3 0 0

CN NEUHAUS Matthias 0 0 0

STIEREN Niklas 0 0 0

L ELSEN Thorben 0 0 0

D HAMLESCHER Magnus 2 2 1 1 6 0 0

CN MACHETANZ Arne 0 0 0

SOHLOW Alexander 0 0 0

CN L KRÜGER Konstantin 1 2 2 5 0 0

NED BOSTHUMER Frans 0 0 0

ROHLFS Matthijs 0 0 0

WEBER Daan 0 0 0

KENTER Henk 0 0 0

POL GLEZMAN Jakub 0 0 0

CN JACAK Pawel 2 1 3 0 0

UKR BRUNETS Ihor 1 1 0 0

29 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold DEN WINTERBERG-POULSEN Marie HS FKT Kobenhavn 2004

Silber GER OYMANN Renee NR FC Moers 2004

Bronze BEL GORNY Raphaelle Belgien 2004

Bronze GER HOPPE Anna Katharina WE TV Jahn Siegen 2004

Florett weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED BUIJSE Valerie s.v. La Prime 2005

Silber GER HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 2005

Bronze GER WICHMANN Elisabeth HB FV Bremen 1860 2005

Bronze GER HOFFMANN Alexia WE TB Burgsteinfurt 2005

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold BEL GOOVAERTS Reinoud Omnisword 2001

Silber GER LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 2002

Bronze BEL LAVALLÉE Damien CRE Huy 2002

Bronze GER MEYER Lennard HH Walddörfer SV 2001

Florett männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHULZ Linus BR OSC Potsdam 2006

Silber GER HOHWY Fritz HH Walddörfer SV 2006

Bronze GER MEIER-EBERT Finn NR FC Moers 2006

Bronze GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 2006

Florett männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold DEN VAABEN Frode HS FKT Kobenhavn 2007

Silber NED WILLIAMS Julian s.v. Beau Geste 2007

Bronze GER MEHNER Laureano NR FC Moers 2007

Bronze NED KOWALCZYK Sil SC Amsterdam 2007

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL SOWA Jan WKS Kolejarz Wroclaw 2008

Silber DEN KÄHLER Gustav HS FKT Kobenhavn 2008

Bronze GER HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA 2008

Bronze GER RUST Philipp HE VFL Marburg FA 2008
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Florett männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MACHETANZ Arne NR OFC Bonn 1998

Silber NED JANS KOHNEKE Teun SC Amsterdam 2000

Bronze GER NEUHAUS Matthias NR FC Moers 1995

Bronze GER PFANN Florens NR OFC Bonn 1995

Florett weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HOLZE Henrietta WE FG TG Münster 1999

Silber GER MANG Katharina NR Eintracht Duisburg 2003

Bronze GER EBIGT Leonie NR Eintracht Duisburg 2001

Bronze GER PACHMANN Celine NR FC Moers 2003


